	风冷螺杆式冷水机组技术参数表/Chart of technical parameters of fan cooling long rod freezing nuit

	类别/Sort
	单压缩机系列                        Single Compressor Series
	双压缩机系列              Double Compressor Series

	参数/型号/Model
	NWS-
50ASCS
	NWS-
60ASCS
	NWS-  

70ASCS
	NWS-
120ASCS
	NWS-
100ASCD
	NWS-
120ASCD
	NWS-
140ASCD

	额定制冷量
	50Hz
	Btu/h
	454062
	566724
	669144
	1194900
	908124
	1133448
	1331460

	
	
	Kcal/h
	114359
	142734
	168530
	300946
	228719
	28569
	335340

	
	
	KW
	133
	166
	196
	350
	266
	332
	390

	
	
	USRT
	38
	47
	56
	100
	76
	94
	111

	输入电源/Power input
	50Hz
	~380V/3PHASE/50Hz

	
	
	

	输入功率/Input power
	KW
	44.55
	54.95
	63.6
	108.7
	89
	108.9
	126.2

	efficiency
	
	
	
	
	
	
	
	

	制冷回路/chilling loop
	
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	2

	制冷流量控制/cooling flow control
	
	热力膨胀阀/电子膨胀阀（可选）Termoexpension valve(optional)

	
	
	

	冷媒/cooling media
	
	R22

	压缩机
	款式/pattern
	
	半密封螺杆式Semi-sealed spriral long rod type

	Compressor
	型号/model
	
	KS10SHA
	KS10MHA
	KS10LHA
	KS13MHA
	KS10SHA
	KS10MHA
	KS10LHA

	
	起动方式/start type
	
	Y-Δ起动/Starting

	
	容量控制
capacity control
	%
	100-75-50-25

	冷凝器
	款式/style
	
	高效紫铜管套串铝翅片/High effective red copper pipes covered into aluminum fins

	
	风量/air flow
	CMH
	53265
	66285
	77880
	137610
	106500
	132270
	154860

	
	电机功率/engine power
	KW
	5.25
	7
	7
	14
	10.5
	14
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	蒸发器
	款式/style
	
	日本神户高效能内螺纹铜管壳干式

	
	
	
	High effective inner grooved copper pole shell and tube condenser made in Kobe，Japan

	
	数量/quantity
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	压力損失/Presure Loss
	KPa
	24
	26
	21
	28
	22
	25
	22

	
	水流量/water flow
	m3/h
	23
	28
	34
	60
	46
	57
	67

	溫控器/Temperatur controller
	
	冷冻专用CAREL智能微电脑系统CAREL micro-computer controlled system for refrigeration

	安全裝置/Safety Device
	
	高/低压力开关，排气过热保护，热熔结温控器，压缩机热保护器，

	
	
	High/low voltage switch，Exhausting overheat protect，anti-freezing temperature controller

	
	
	过流继电器，相序/缺相保护器，油压保护。

	
	
	/compressor heat protector overcurrent relay，phase sequence protector/lack Phase protector，lack pressure protector

	管道連接
	冷冻水入/出
	Inch
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	4

	pipes connection
	Freezing Water In/Out
	
	
	
	
	
	
	
	

	机械尺寸/MEASURE
	长
	2290
	2290
	2290
	2950
	3000
	3000
	3000

	
	宽
	700
	760
	760
	760
	820
	900
	900

	
	高
	1350
	1420
	1420
	1750
	690
	1760
	1760

	以上参数若有变更恕不另行通知
	
	
	
	
	
	
	
	


产品分类: 工业冷水机系列-风冷螺杆冷水机系列
风冷螺杆冷水机特点:
1、世界名牌压缩机：原装进口双螺杆系列压缩机。双螺杆5：6齿数比及先进的线型设计，节能高效。高效活阀能量控制，实现分级或无级能控。平衡设计，运转超静平稳。运动部件严格处理，特殊排气处油平衡块设计，维修周期长，无故障运行40000小时以上。高效油分离器，排气带出油量小于1.5%，有效提高两器换热，更加节能耐用。
2、新型高效蒸发器：日本神户最新高效内螺纹铜管，增强传热效果，更加节能高效。运用最新CAD/CAM设计加工技术，CNC加工中心制作完成，结构紧凑，体积小巧，经久耐用。U型结构的换热管束，可整体抽出清洗内部水垢，方便维修保养。干式蒸发器，方便回油，提高压缩机寿命和系统的可靠性。

3、风冷式冷凝器：散热翅片由高速冲床冲孔，翻片质量可靠。二次翻边，铜管与翅片更加紧密接触，换热效率高。采用全进口铜管和全自动弯头焊接，大大增强了氧密性，杜绝制冷剂泄漏现象。尤其适合水资源缺乏或水质硬度高的地区使用。
4、微处理控制系统：工业级PLC机组集中控制，配合压缩机的能调系统，可及时准确控制机组制冷量与冷负荷的匹配，保证机组以最佳效率运行，降低运行费用。内部集成断水、低温、高低压、防冻、缺相、延时启动、逆相、过载、电机过热、油压差等多项安全保护及处理功能。全中文操作界面，菜单式提示，可任意设置机组运行状态，家电化的操作环境。
